
    

    





    
    
        

    
        
            
                
                
                
                
            

            
                [image: logo.svg]
            

            
                [image: group_logo200.png]
            

            
                    
                        [image: Latviešu logo]
                        Latviešu
                        
                    

                
                    

                

                
                    
                        [image: Bulgāru logo]
                        Bulgāru
                    
                    
                        [image: Čehu logo]
                        Čehu
                    
                    
                        [image: Igauņu logo]
                        Igauņu
                    
                    
                        [image: Ungāru logo]
                        Ungāru
                    
                    
                        [image: Lietuviešu logo]
                        Lietuviešu
                    
                    
                        [image: Poļu logo]
                        Poļu
                    
                    
                        [image: Rumāņu logo]
                        Rumāņu
                    
                    
                        [image: Slovāku logo]
                        Slovāku
                    
                

            

            
    
        	
                        
                            Produkti
                        
                        	
                                    Ātrs atbalsts
                                    	
                                                Urinal Akut
                                            


                                
	
                                    Ilgtermiņa atbalsts
                                    	
                                                Urinal
                                            
	
                                                Urinal sīrups
                                            


                                


                
	
                        
                            Mūsu eksperti
                        
                
	
                        
                            Par mums
                        
                
	
                        
                            Aptauja
                        
                
	
                        
                            Urinal
                        
                
	
                        
                            Kur iegādāties
                        
                


    




        

    



        
            



    
        
            
        
        
            
        
        
            
        
        
            
        
    
        
            
                
                    
                            
                                
                                        Atbrīvojies no problēmām

                                    
                                    
                                        
                                            Uzzināt vairāk
                                        
                                    


                                    
                                            

                                            

                                            

                                    

                                

                            
                            
                                
                                        Atbrīvojies no problēmām

                                    
                                    
                                        
                                            Uzzināt vairāk
                                        
                                    


                                    
                                            

                                            

                                            

                                    

                                

                            
                    

                

            

            

        


    
        Kāpēc Urinal?


        
            
                [image: LV-(1).png]
            

            
                

                    
                        [image: uri_certified.svg]
                        
                            Patentēta kombinācija

                            

                        

                    

                    
                        [image: Develop.svg]
                        
                            Iedarbīga dzērveņu un D vitamīna kombinācija  uztura bagātinātāja formā.

                            

                        

                    

                    
                        [image: uri_cranberries.svg]
                        
                            Unikāls, augstas kvalitātes Kanādas dzērveņu ekstraksts, kas satur garantēto proantocianidīnu (PAC) daudzumu.

                            

                        

                    

            

        

    




    
        Trīs urīnizvadceļu funkcijas


        
                
                    
                        [image: BODY.svg]
                    

                    Attīra ķermeni

                    

                

                
                    
                        [image: TOXINS.svg]
                    

                    Nodrošina  vielmaiņas galaproduktu izdalīšanos

                    

                

                
                    
                        [image: WASTE.svg]
                    

                    Nodrošina  toksīnu izdalīšanos

                    

                

        

    




    
    
            
                Iecienītākie produkti

            


        
                
                    
                        [image: Urinal Akut]
                    

                    
                        Urinal Akut

                        Spēcīgs atbalsts jau no pirmās dienas

                        Uzzināt vairāk
                    

                

                
                    
                        [image: Urinal]
                    

                    
                        Urinal

                        Ilgtermiņa rūpes

                        Uzzināt vairāk
                    

                

                
                    
                        [image: Urinal sīrups]
                    

                    
                        Urinal sīrups

                        Dabīgs dzērveņu sīrups, piemērots bērniem no 1 gada vecuma.

                        Uzzināt vairāk
                    

                

        

    

    

            
                Raksti

            

        
                
                    
                        [image: Vai urinēšanas skaņa ir kulturāli nepieņemama?]
                    

                    
                        Vai urinēšanas skaņa ir kulturāli nepieņemama?

                        Kāpēc daudzus uztrauc tas, ka citi dzirdēs urinēšanas skaņu?



                        Lasīt vairāk
                    

                

                
                    
                        [image: Vai vecmāmiņa deva maldīgu padomu?]
                    

                    
                        Vai vecmāmiņa deva maldīgu padomu?

                        Paaudzēs mantoti aizspriedumi par aukstumu.



                        Lasīt vairāk
                    

                

                
                    
                        [image: Sieviešu saruna. Vai no aukstuma ir jābaidās?]
                    

                    
                        Sieviešu saruna. Vai no aukstuma ir jābaidās?

                        Ir tik patīkami rudenī vai ziemā nedēļas nogalē ar savu labāko draudzeni doties pārgājienā vai pastaigā tuvajos kalnos, lai atpūstos no trokšņainās pilsētas.



                        Lasīt vairāk
                    

                

        

    





            

    
        
            
                
                    [image: logo.svg]
                
                
                    
  
    
    
  


                
            


            

        


        
                
                    [image: Latviešu logo]
                    Latviešu
                    (Nomainīt valodu)
                    
                            
        

    


    
        
            
                
                Back
            
            
                
  
    
    
  


            
        


        
        

    


    
        
            
                
                atpakaļ
            
            
                
  
    
    
  


            
        


        
        

    





        

    


    
    
        
            
                Produkti
                
                    [image: arrow down]
                
            


            	Urinal® Akut
	Urinal
	Urinal Sīrups


        


        
            
                Uzņēmums
                
                    [image: arrow down]
                
            


            	Mūsu eksperti
	Žurnāls sievietēm
	Kur iegādāties
	Par mums


        


            
                
    KONTAKTI
    
        [image: arrow down]
    



	
            
                
                    
  
  


                
                STADA Latvia SIA
            
        
	
            
                
                    
  
    
      
    
  
  
    
      
    
  
  
    
      
    
  
  
    
      
    
  


                
                stada.baltics@stada.com
            
        



            

    


    
        	PRIVĀTUMA POLITIKA
	SĪKDATŅU POLITIKAS NOTEIKUMI ATTIECĪGAJĀ TĪMEKĻA VIETNĒ


        VISOS TEISĖS, KURIOS REZERVUOJA © URINAL | 2024

    




        
            UZTURA BAGĀTINĀTĀJS. UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU!
        


    

    

    

    
    

    

    
    



